
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000103/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000061/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

02/12/2015

02/12/2015 às 13:00 hs

02/12/2015 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

006376 - ASTEM MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua VEREADORA MARIA HILDA, 211 - Centro, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

CNPJ 07.422.644/0001-17 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                608,00          (  Seiscentos e Oito Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004680 - Digital Informática e Tecnologia LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Capitão Vicente, 136 - Centro, Itaúna-MG

35.680-056CEP..................................:

CNPJ 05.448.910/0001-55 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.944,46          (  Cinco Mil e Novecentos e Quarenta e Quatro Reais e Quarenta e Seis Centavos  )Valor.................................:

(37) 32422626Telefone...........................: Fax...................................:

006375 - Moura Empreendimentos Comerciais LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Dr. Oswaldo Fortini, 30 - São José, Barbacena-MG

36.200-000CEP..................................:

CNPJ 23.204.495/0001-76 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                347,40          (  Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005785 - UNIFORMES DIAS MELLOFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Bahia, 1680 - SÃO SEBASTIÃO, Divinópolis-MG

35.500-068CEP..................................:

CNPJ 10.638.444/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.065,00          (  Tres Mil e Sessenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 03 de Dezembro de 2015

Ordenador da Despesa


